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Av Susa n Helium

17 ponnier var påmeldt til 3-års testen på Freste, noe vi ser som meget

positivt. 13 møtte og av disse 13 var hele 10 norskfødte. Standarden var
høy og presentasjonene var gode.

Treårs testen er en måte å bidra

tidlig til å bedømme ponnienes
evner videre i sporten.
Dette betyr ikke nødvendigvis at en
ponni som ikke oppnår de høyeste
poeng gjennom hele bedømmelsen
ikke kan være en fin barneponni, det
er bare at treårs testen skal
fremheve de som man har tro kan

hevde seg i sporten. Det er rett og
slett en TALENTjakt!

Resultatene kan leses et annet sted,
men vi var meget imponert over flere
av de alle beste, både i forhold til
type, bevegelser og
sprangegenskaper! Dette lover godt!

Samtidig vil jeg gjerne be om at dere
med talentfulle ponnier tar vare på
disse. Vi har dømt potensial og
talent. Hvordan ponniene blir i
fremtiden beror på dere som eiere,
trenere og ryttere. Hvis man ønsker
en holdbar hest som kan utvikle sitt

potensial, kan for tidlig fysisk og
mental belastning være
ødeleggende.

Moderne mennesker og samfunnet vi
lever i er rettet imot raske resultater.
Vi skal huske at HESTEN utvikler

seg ikke noe tidlige enn før, selv om
foring og stell kan ha blitt bedre.
Jeg lurer på hvor mange talentfulle
hester og ponnier som går til grunne,
eller ikke utvikler seg i riktig retning,
på grunn av forhastet trening?
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Hvis vi ikke har tid til å vente med
hesten til den er klar for å trene
videre burde vi enten kjøpe oss en
eldre hest, eller bytte til en annen
sport... ..Markedet krever at vi
produserer for å få raske resultater -
men gjennom dette blir mange gode
emner ødelagt. Vi kan ikke si det ofte
nok- det er levende vesener vi driver
med; noen er mer robuste både
kropp og sjel enn andre.

Takk til alle deltakere og målbeviste
oppdrettere som viste frem sine flotte
ponnier både i treårs testen og i
Kvalitetsbedømmelsen. Så gode
ponnier vi har i alle kategorier...
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Bruksbedømmelse
Vi håper at Bruksbedømmelse også
blir en selvfølgelig del av ponniens-
og rytterens utvikling. Vi håper at
noen ildsjeler setter i gang i 2007 og
tar på seg å arrangere et slikt stevne.

Et informasjonshefte om dette er
ferdig til bruk og gir alt nødvendige
info. Bestill den nå hos

materialforvalter, og sett i gang med
planlegging. Det er også mulig å
velge ut noen disipliner slik at
stevnet ikke blir for stort (i hvert fall
første gangen).

Det er sikkert mange som lurer på
hvorfor våre alle minste ponnier er

med i disse tester rettet mot

sporten. Hvis vi følger litt med i
kjøring både nasjonalt og
internasjonalt ser vi at ofte Shetland
hever seg godt. I Bruksbe-
dømmelsen kan enda flere delta. Gh
NorumsNonchalant

Sportsponnihingsten Norums Nonchalant NSP 038

Denne hingsten ble født 1994 hos Øyvind Kirsebom på Sørum.
Jeg så denne ponnien allerede som føll, og syntes at han hadde mange
gode egenskaper.

Han er etter Araberhingsten Welcar Pegasus ox NSP 015, som var en
funksjonell og tiltalende hest. Moren var en danskfødt hoppe, Bonita 11,
NPA2109, e Agadez ox under en Lippizzanerhoppe.

Han selv er en velbygd rød hingst med godt eksteriør, gangarter og
temperament. Han har også bra resultater fra konkurransebanen. MEN alt
det er vel og bra men det hans nedarvings evne som er spesielt
oppsiktsvekkende! Han har ikke bedekt mer enn et fåtall hopper men
resultatene taler for seg selv. Han er far til blant annet:

2-premie hingsten Lundhaugs Macody NSP049 som viste seg meget
fordelaktig under Kvalitetsbedømmelse for et par årsiden.

Vallaken OJ OJ, NPA 5013 meget gode bevegelser og ridbarhet og gode
sprangegenskaper. Travet og galoppen hans er eksepsjonelle.

Fames Labonita BR 105 som pga manglende opplysninger på mors siden
er i Bruksregister og dermed kunne ikke bli kåret som beste ponni på
Kvalitetsbedømmelse 2007, men som på papiret kom høyest. Flott hoppe
med meget gode gangarter, sprang egenskaper og ridbarhet.
Hun har visst en helsøster av samme kvalitet.

Norums Nonchalant har ellers noen lovende yngre avkom.

Vår Danske dommer Jens Sørgård, som selv avler sportsponnier, var mektig
imponert over hans nedarvingsevner

Susan
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